Now

Poltowsko

(1477)

Nobiles Alexius de Szepankowo  
alias de Gnathy et Petrus Myssye-  
wycz de Szyszabaly recognoverunt  
se emisse aerum siliqum apud  
dominum archidiaconum poltowien.  
pro septuaginta et quatuor gr.

A.D. 1477. Ep. 13, 96v

Now

1169

Poltowsko

(1477)

† nobilis Nicolaus de Zochy  
parochie in Craschowo tenetur  
4 dicas cere, medium ecclesie  
poltowien., medium in Craschowo. †

A. D. P. Sp. 13, 96 v

[Paltowski?]

[Name]

1170

(1477)

In causa discreti Martini Vioteski cum  
honestā Katharina servitrice Surliga  
discretus Michael fecit relationem  
quia prefatam Katharinam citavit.  
M<sup>r</sup> Petrus nomine procuratoris  
ipsius Martini proposuit contra  
Katharinam pro eo quia ipsum  
percussit.

A. D. 1. 15. Ep. 13, 97

Poltowsko

Nov

(1477)

Honeste Anna Czechowska opidana  
poltowien. constituit discretum Stanislauum  
Zenien in suum procuratorem. Et  
idem procurator proposuit contra no-  
bilem Sobeslauum Brasinsky pro eo quia  
dum apud virum Johanneum opida-  
num poltowien. euebat palium griseum

A. D. P. Ep. 13, 98

Now

Poltowsko

(1472)

Honestus laurencius olim Belnator (!) in  
 Makowo coram me Petro notario publi-  
co donavit discretum Nicolaum minis-  
 trum nunc in Makowo etiam debitis  
 que debita certi debitores teneban-  
 tur pro sanacione ulnerum per ipsum  
 Laurencium primus Jacobus de Bastrasky  
 medico sexag. cum 5 gr, secundus Johan-  
 nes Milewsky 15 gr, tercius discretus  
 Bronislaus vicarius in Wąsrowo 6 gr,  
 Martinus Bugagewycz, Boleslaus de  
 Budzins undecem gr. Item Broszy de  
 A.D. P. Ep. 13. 98

/.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

Prasznicz i item Brzozowski  
super dicta donatione iuravit ex  
his debitis.

Presentibus discreto Simone de  
Poltowsko nob. Matthea de Horycz.  
[=Oryca.]

Poltowsko

Nov

(1477)

discretus Michael substitutus domini  
 doctoris Golinsky fecit relationem quia  
 discretum Bartholomeum citavit ad  
 instantiam circumscripti Smyera  
proconsulis poltowien.

A. D. i. P. E. p. 13, 99

Poltowsko

(1477)

In causa inter honestos adam, andream,  
Thomam de Kozlowo michaelen et  
Petrum de ibidem factores fraternitatis  
in Prewodowo et honestam Dorotheam  
de ibidem decrevimus sententiam quod  
honestam Dorothea qua in bona mariti sui  
stephani in Prewodowo esse debitam  
et obligatam 40 gr preclit' factoribus  
fraternitatis.

Presentibus discretis marco de Poltowsko  
substituto domini descrinsic y canonici  
poltowien et laurencio substituto domini

A. D. i. PT. Ep. 13, 99